
  

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   

 
02.09.2024                                              с. Михайловка                                               № 1102-па 

 

 

Об отмене на территории Михайловского  

муниципального района режима чрезвычайной  

ситуации локального характера 

 

 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде-

рации», от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвы-

чайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением 

Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой госу-

дарственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуа-

ций», решением комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных 

ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации Михайлов-

ского муниципального района от 02.09.2024  № 30, руководствуясь Уставом 

Михайловского муниципального района, в связи с нормализацией обстановки 

на землях сельхозпроизводителей на территории Михайловского муниципаль-

ного района, администрация Михайловского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Отменить на территории Михайловского муниципального района ре-

жим чрезвычайной ситуации муниципального характера. 

2. Признать утратившим силу постановление администрации Михайлов-

ского муниципального района от 05.07.2024 № 796-па «О введении



 режима функционирования чрезвычайной ситуации муниципального харак-

тера на землях сельхозпроизводителей Михайловского муниципального 

округа». 

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организа-

ционно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайлов-

ского муниципального района» (Корж С.Г.) разместить настоящее постанов-

ление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального 

района. 

4. Отделу по культуре, внутренней и молодежной политике (Чаус М.В.) 

обеспечить публикацию настоящего постановления в общественно-политиче-

ской газете «Вперед» Михайловского муниципального района. 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

6. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава Михайловского муниципального района – 

Глава администрации района                                                       В.В. Архипов 
 


